РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 27.05.2015 №336-р
п.г.т. Погар
	Об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Погарского района

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года №172 «О Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)», постановления Правительства Российской Федерации от 11 июня 2014 года №540 «Об утверждении Положения о Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)», распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 июня 2014 года №1165-р об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО):

1. Утвердить план мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Погарского района (Приложение №1);

2. Назначить отдел культуры, спорта и молодежной политики администрации Погарского района координатором исполнения плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО);

3. Отделу финансов и бухгалтерского учёта администрации Погарского района  (С.С.Беликова) обеспечить финансирование мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Погарского района;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения на заместителя главы администрации Погарского района – Г.В.Белашову

Врио. главы администрации

Погарского района

С.В.Маслов

Исп. Абаркин В.В.

Согласовано:

Заместитель главы

администрации района

Г.В.Белашова

Заместитель главы

администрации района,

начальник финансового управления

С.И.Евдокименко

Начальник отдела

информационно-правовой

и мобилизационной службы

О.И.Соболь